АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2023

              г. Енисейск                                         № 438-п

О признании утратившим силу постановлений
администрации Енисейского района
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством РФ, согласно Приказу Минприроды России N 683, Минэкономразвития России N 729 от 25.12.2018 "О признании не подлежащим применению приказа Министерства охраны окружающей среды и природных ресурсов Российской Федерации N 525, Комитета Российской Федерации по земельным ресурсам и землеустройству N 67 от 22 декабря 1995 г. "Об утверждении Основных положений о рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы", руководствуясь статьями 16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:

- постановление администрации Енисейского района от 18.09.2012         № 727-п «О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель в Енисейском районе»;

- постановление администрации Енисейского района от 13.10.2015         № 837-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 18.09.2012 № 727-п»;

- постановление администрации Енисейского района от 31.05.2019         № 411-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 18.09.2012 № 727-п «О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель в Енисейском районе».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы района А.Ю. Губанова.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Исполняющий полномочия

Главы района                                                                                     А.Ю. Губанов